通所保護者の皆様へ
関係事業所の皆様へ

2021(令和 3)年 6 月 16 日
久山療育園重症児者医療療育センター

センター長 岩永 知秋

他施設併用再開について

拝啓
梅雨に入り、緑の美しい季節となりました。皆さまお変わりございませんか。
久山療育園通所では、先月 5/12(水)から福岡県に出された緊急事態宣言に合わせ、久山

療育園と他施設の併用を自粛していただいております。
この福岡県の緊急事態宣言は、6/20(日)には解除となる見込みと報道されています。
市中の感染状況を受け、園内感染対策委員会において、園内感染対策レベルの見直しを

行い、6/21(月)～25(金)を調整期間として、6/28(月)より、順次、他施設併用を再開するこ
とと致しました。

今回も長期にわたる併用自粛のお願いとなり、利用者・保護者をはじめ関係各位にはご

迷惑をおかけしましたことをお詫びいたします。

関係事業所におかれましては、利用者から調整の依頼があると思われます。恐れ入りま

すが、ご対応いただきますよう、よろしくお願いいたします。

時節柄、皆さま、くれぐれもお身体をご自愛下さいますように。
皆さまの健康が守られますことを心よりお祈り申し上げます。

敬具

ご不明な点は、右記までお問合せください。  久山療育園重症児者医療療育センター
地域療育部 通所
直通電話 092-976-2331

FAX 092-976-2309